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Prisavisering för grön omställning 
 

Som en del av Lindes arbete i den gröna omställningen lanserar vi den 1 september 2024 Linde Green 

för flaskgaser. Det innebär att alla industrigasprodukter, rena och blandgaser innehållande nitrogen, 

oxygen, argon och koldioxid blir producerade och fyllda med förnybar energi. I vår kundportal 

kommer du som kund inom kort enkelt kunna se vilka produkter som ingår i Linde Green.  

 

I samband med detta belastas vi med ökade kostnader. Då inte bara inom arbetet för grön 

omställning, utan även inom ett par andra områden så som el, producentpriser samt arbetskostnad, 

vilka innebär en prisökning om 2,9% för majoriteten av våra industrigaser. För våra Linde Green-

produkter innebär det dessutom en prisökning på ytterligare 1,5%. Prisjusteringen berör inte alla 

produkter och inom vårt arbete för effektivisering hålls dock priserna för hyror, service och 

transporttjänster oförändrade. 

 

I enlighet med tidigare överenskommelse meddelar vi härmed prisjusteringen. Prislistorna publiceras 

den 1 augusti på hemsidan under kommande priser. 

 

För ytterligare frågor eller information ber vi er kontakta er ordinarie säljrepresentant eller Linde Gas 

Kundservice via vårt kontaktformulär. 
 

Linde som gasleverantör 
Linde är den ledande gasleverantören på den nordiska marknaden. Genom ett vitt förgrenat nätverk 

av försäljningsställen och gastillverkningsfabriker har Linde möjlighet att försörja kunder över hela 

landet. 

 

Ett samarbete med oss innebär att vi möter era behov, oavsett om det rör sig om närhet till ett 

försäljningsställe eller om utveckling i en särskild process. 

 

Vårt erbjudande inkluderar även tjänster för att förenkla er användning av gas, lösningar för 

elektronisk handel och möjlighet att låta oss ta hand om service och underhåll av er gasutrustning. 

Som marknadsledare är det Lindes roll att ansvara för utvecklingen av nya produkter, applikationer 

och tjänster. 

 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Linde Gas AB 

Kristina Lekander 

Försäljningsdirektör Sverige 

 

https://www.linde-gas.se/shop/sv/se-ig/prislista
https://www.linde-gas.se/shop/sv/se-ig/kontaktformular

